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 الموسوية اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0396

1

2

3

4

5

6

221810396001

221810396002

221810396003

221810396004

221810396005

221810396006

بهاء حسين بشير عبدالخضر

حسين عبدالكاظم بشير عبدالخضر

حيدر صادق هلال  جابر

علي رزاق بشير عبدالخضر

كرار حيدر حسن حمضه

محمدرضا صادق غالب نعمه

74

78

69

78

76

82

90

83

78

84

85

87

56

57

62

63

62

59

58

57

58

65

63

63

75

76

72

74

72

81

64

59

50

66

62

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

417

410

389

430

420

447

69.5

68.33

64.83

71.67

70

74.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

71

74

79

85

82

85

97

87

86

95

94

92

43

48

56

56

50

47

53

52

45

57

56

57

86

89

85

86

76

92

63

57

40

70

62

78

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

0

449

420

0

0

0

0

74.83

70

0

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

82

59

70

70

79

83

79

70

73

75

82

69

65

67

70

74

70

63

62

71

73

69

69

64

63

59

62

68

70

65

60

60

61

62

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

420

411

386

409

418

441

70

68.5

64.33

68.17

69.67

73.5
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النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصرية سيد دخيل

6

المشاركون

6

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية6

6660

 33.33%
النهائي
الامتحان 
السعي

66240
 100% 0


